ANEAR

OF.SANEAR NO,71212021
Colatina - Espírito Santo

Em, í9 de Outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em atenÇáo lndicação 208312021 dessa nobre Casa de Leis, de autoria dos nobres

vereadores St. Adinilcio Pintos da Silva e Sf Jolimar Barbosa sob protocolo de

número 23340912021 na data de 15 de Outubro de 2021, onde solicitam instalação de

I caixa coletora de lixo para São Pedro Frio, nos seguintes pontos: Mirante, Macuco,

São Pedro (parte baixa), Barra de São Pedro (próximo à escola).

Vimos informar que estamos terminando o processo licitatório deste item, e que no

momento não temos nenhuma para atender tal demanda.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento.

Respeitosamente,

i%i

' ,/)

otina**acni.<1" U?{2-=-----
Diretor Operacional

Aos Exmos Srso Adinilcio Pintos da Silva e Jolimar Barbosa
Vereadores da Câmara Municipal de Colatina

Rua Benjamin Costâ, 105 - Bairro Marista- Colatina/Es CEP 29707- 130 - Tel.; (27) 21.02-4320 pásina r

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310039003900390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.